平成 25 年２月８日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 11 月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

    ・業績予想の修正について

平成25年３月期通期業績予想の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 (1) 連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

9,500 90 130 10 1.05
今回修正　（Ｂ） 9,100 △ 60 25 △ 80 △ 8.39
増　減　額　　　（Ｂ－Ａ） △ 400 △ 150 △ 105 △ 90
増減率　　　　　　（％） △4.2 － △80.8 －

（ご参考）前期実績
（平成２４年３月期）

10,229 22 73 △ 25 △ 2.65

前回発表予想　　（Ａ）

   （2）個別業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

9,250 200 247 115 12.07
今回修正　（Ｂ） 9,000 110 165 50 5.25
増　減　額　　　（Ｂ－Ａ） △ 250 △ 90 △ 82 △ 65
増減率　　　　　　（％） △2.7 △45.0 △33.2 △56.5

（ご参考）前期実績
（平成２４年３月期）

10,239 94 147 56 5.93

前回発表予想　　（Ａ）

   （3）修正の理由（連結・個別）

受注確保に向け積極的な営業活動を展開してまいりましたが、厳しい受注環境を受け、特に当社の

主力業種である自動車関連製品の受注減少が大きく、売上高は減少する見込みであります。それに伴い、

営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を下回る見込みであります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報による判断に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

KEIRI
FASF